ООО «Фоксфорд»
Тел +7 495 120 04 34

117105,  город Москва, ш. Варшавское, д. 1, стр. 6, этаж
4, комната 35 https://foxford.ru/  email ask@foxford.ru

ОГРН 1207700135125
ИНН/КПП 7726464100/ 772601001

Исх № 493______ от 18.01.2023 г._____
Вх   №____________ от _________________

Начальнику отдела образования

Уважаемый Руководитель!

Образовательный центр “Фоксфорд” проводит открытый бесплатный вебинар на тему “Как
сберечь нервы и подготовиться к ЕГЭ за 4 месяца?” для учеников 11-х классов и их родителей.

Мероприятие пройдет: 26 января. Старт в 19:00 по Мск.

Темы вебинара:

- как правильно составить стратегию поступления на бюджет за 4 месяца;
- как сформировать план подготовки к ЕГЭ на оставшееся время;
- какой способ подготовки к ЕГЭ выбрать;
- как справиться со стрессом перед экзаменом.

Лектор: Медведева Татьяна
Преподаватель математики с 5-летним опытом. Подготовила к ЕГЭ более 250 учеников.

Средний балл учеников - 75 баллов. Консультировала старшеклассников и их родителей по
вопросам стратегии поступления в вуз и подготовки к экзаменам.

ЕГЭ - ежегодный экзамен, и каждый год ученики, сдающие его сталкиваются с одними и
теми же стандартными трудностями подготовки, мотивации, самоорганизации.

До экзаменов осталось не так много времени, поэтому преподаватели учебного центра
“Фоксфорд” предлагают познакомиться с современными методами подготовки, поделятся
рабочими инструментами и лайфхаками, которые помогли многим старшеклассникам.

 Ссылка для регистрации на вебинар: https://go.redav.online/9d74dee15b5c4510

Мероприятие пройдет онлайн, чтобы как можно больше родителей и старшеклассников смогли
получить полезную информацию. Участие бесплатное. Надеемся на Вашу поддержку в доведении
информации о мероприятии до школ!

С уважением,
Генеральный директор,
Сизов А.В.

https://foxford.ru/
https://go.redav.online/9d74dee15b5c4510